
 

 

Presentaciones - Cuarto Evento – 14 de junio de 2024 

Nombre:                                                                               Empresa: 

David De Nubila 
david@academiademarketing.co 

Academia de Marketing Digital SAS – 
DeNubila – Neero 
3012450152 

Sandra Vallejo 
sandra.vallejo@keyexecutives.co 

KEY EXECUTIVES HEADHUNTING 
3153745922 

Nicolás Vergara 
nicolas.vergara1952@gmail.com 

Café del Bouquet 
3183441734 - 3106302076 

Carolina Caballero 
Carolina.caballero@semteling.com 

Semtel Ingeniería 
3178945675 

Jorge Rubio 
Jorge@foodiverso.com 

Foodiverso 
3123213771 

Maite Oliveros 
comercial@cvsc.com.co                         

COLVISEG DEL CARIBE LTDA 
3215245122 

Guillermo Hernández 
ghernandez@extreme.com.co 

EXTREME TECHNOLOGIES S.A 
3106694453 

Carlos Herrera 
ft@eidgroupllc.com 

EID Group LLC 
3183125590 

Juan Frías 
jc.frias@usa.net 
jcfriashuertas@gmail.com 
 

JC FRÍAS Y ASOCIADOS SAS 
3162474824 
 

Ana María Giraldo – Darío Muñoz 
amgiraldo@fp.skandia.com.co 
dmunoz@skandia.com.co 

SKANDIA 
3108566099 - 3112328178 

Guillermo Maestre 
gmaestre@gsaingenieria.com 

GSA 
3106551790 

Javier Pérez 
gerencia@callcenterymarketing.com                      

Call Center – Marketing 
3016712986 
 

Jesús Marín 
jmarin@tecnosoftsas.com 

Tecnosoft 
3186297474 

  



Shirley Suárez 
ssuarez@ikonozu.com 

Ikonozú 
3007621388 

Catalina Serna 
catalina.serna@kalbadvisors.com 

Kalb Advisors 
3212102247 

Alberto Sierra Alvarado 
gerencia@sudicol.com.co 

Sudicol SAS 
3117063453 

Mario De Sales 
Comercial@conalmallas.com 

Conalmallas 
3008153696 

Giovanna Illera 
giovillera@yahoo.com 

C-MAS 
3008153699 

Nalley León 
nalleyleon@hotmail.com 

CAFÉ CUATRO AVENTUREROS 
3153119910 

Ricardo Acosta 
ricardo.acosta@grupomaestra.com 

Grupo MAESTRA S.A.S 
3157601574 

David López 
d_lopez78@yahoo.com 

Grupo Gentor de México 
3188274906 

Sandra Bermúdez 
sbermudez@e-global.com.co 

E-Global 
3215446050 

 

 

 

 

 


